UCHWALA NR 4543/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z. DNIA 10 listopada 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.

poz. 305 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1
W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok dokonuje si¢
zmian mi¢dzy paragrafami w ramach:
dzialu 600 — Transport i 1acznos¢
rozdzialu 60013 — Drogi publiczne wojewdédzkie
o kwoty wynikajace z zalagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwigzku z realizacja przez

Swietokrzyski Zarzad Drog Wojewddzkich w Kielcach zadan biezacych.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi

Wojewédztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu

i Komunikacji oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Zarzadu Drog Wojewodzkich w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI LISTOPAD/2021

Dzial 600 - Transport i lacznosé

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4260
4270
4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 4543/21
Zarzadu Wojewoddztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 10.11.2021 roku

Plan
Zmniejszenie
282 300,00
282 300,00
32 300,00

250 000,00
282 300,00

kwota w z{.

Zwigkszenie
282 300,00
282 300,00

282 300,00

282 300,00



Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 4543/21
WYDATKI LISTOPAD/2021 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 10.11.2021 roku
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dzial 600 - Transport i lacznosé )
Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewddzkie - SZDW

kwota w zL.
Plan
Wyszczegdlnienie § — - = =
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 282 300,00 282 300,00
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych 282 300,00 282 300,00
Zakup energii 4260 32 300,00
Zakup ustug remontowych 4270 282 300,00
Zakup ustug pozostatych 4300 250 000,00

OGOLEM 282 300,00 282 300,00



